
ZARZĄDZENIE NR 27/2021

DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACYW SŁUPSKU

z dnia 27 listopada 2021 roku

w sprawie: wyznaczenia pracownikówdo udzielania pierwszej pomocy i wykonywania działań
w zakresie zwalczania pożarów oraz ewakuacji pracowników.

Na podstawie art. 207! $1 pkt. 3 i $ 2 w związku z art. 209! $ I pkt. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974

r. Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 1320 ze zm.) oraz $ 16 pkt 15 Regulaminu Organizacyjnego

Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku

zarządzam, co następuje:

8ł

I. W celu zapewnienia pierwszej pomocy przedmedycznej w obiektach Powiatowego Urzędu Pracy

w Słupsku wyznaczasię:
a) miejsce usytuowania apteczek:

e« budynekprzyul. Leszczyńskiego 8, pok. 17 (sekretariat),

e budynekprzy ul. Fabrycznej I, pok. 25 (sekretariat),

b) pracowników do udzielania pierwszej pomocy:

e budynek przyul. Leszczyńskiego 8:
Pan Radosław Kajdas tel. 846 09 73 (wew. 70),

Pani Olga Komorowska tel. 846 09 58 (wew.49),
Pani Łukasz Szwedo tel. 846 09 76 (wew. 48),

e budynekprzyul. FabrycznejI:
Pan Andrzej Domagała tel. 846 09 09 (wew. 24),
Pani Magdalena Janicka — Rędzia tel. 846 09 02 (wew. 28).

2. Do zadań pracowników wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy należy:

a) niezwłoczne podjęcie działań zmierzających do skutecznego powiadomienia o tym zdarzeniu

podmiotów ustawowo powołanych doniesienia pierwszej pomocy osobomwstanie nagłego

zagrożenia zdrowotnego,

b) udzielenie pierwszej pomocy w nagłych wypadkach,

c) zapewnienie opieki poszkodowanemu po zdarzeniu wypadkowym,

d) instruowanie innych pracowników odnośnie niesienia pierwszej pomocy,

e) wnioskowanie do pracodawcy o uzupełnienie zawartości apteczek.



$2
l. Do wykonywania czynności w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników wyznacza

się:

a) w budynkuprzyul. Leszczyńskiego 8:

e Pan Radosław Kajdas tel. 846 09 73 (wew.70)
e Pan Artur Kamińskitel. 846 09 64 (wew.98)
e Pan Mariusz Frąktel. 845 75 02 (wew.41)

b) w budynku przyul. Fabrycznej I:

e Pan Marcin Horbowy, tel. 846 09 03 (wew.26)
e Pan Radosław Skiba, tel. 846 09 07 (wew.30)

2. Do zadań osób wyznaczonych do zwalczania pożarów i ewakuacji należy:

a) dokładne ustalenie miejsca pożaru, kierunki jego rozprzestrzeniania, zagrożenie dla życia
1 zdrowia ludzkiego oraz zagrożenie rozprzestrzenienia się na pomieszczenia sąsiadujące,

b) niezwłocznie zawiadomić, przy użyciu wszelkich dostępnych środków osoby znajdujące się

w strefie zagrożenia, Dyrektora lub Zastępcę Dyrektora PUP oraz wezwaćstraż pożarną,

c) niezwłocznie przystąpić do gaszenia pożaru za pomocą miejscowych środków gaśniczych.

d) w przypadku koniecznym przystąpić do ewakuacji, tak aby nie doszło do powstania paniki.

83
Traci moc Zarządzenie nr 30/2019 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku z dnia 18

września 2019 roku.

84
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjnego

Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku.

$5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Słupsk, dnia.. 22 LIS. 2021......


